АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

14.12.2021 г.

                            №36
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ
	1
	Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 09.12.2021 №78 О признании утратившим силу постановления администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.03.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора»
	3

	2
	Решение Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.12.2021 №21/2 О признании утратившим силу постановления администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.03.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора»
	4

Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Божок Н.Н.

Тираж 5 экз.
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2021                                                                                                                                      № 78

с. Орехов Лог

О признании утратившим силу постановления администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.03.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.03.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово–Логовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Орехово–Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                    А.Ф. Репало

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/шестого созыва/

РЕШЕНИЕ

двадцать первой внеочередной сессии

10.12.2021

№ 21/2

с. Орехов Лог

О внесении изменений в решение шестой очередной сессии Совета депутатов Орехово-Логовского Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2020 г. №6/2 «О бюджете Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Новосибирской области  от   25.​​​12.2020г. № 45 -ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов», Приказом МФ РФ от 06.06.2019 г. №85-н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Совет депутатов Орехово-Логовского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

Внести в Решение шестой  очередной сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2020 г. № 6/2 «О бюджете Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 части 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

1) общий объем расходов местного бюджета в 2021 году в сумме 12431,3 тыс. руб.».

1.2. В приложении 5 к Решению таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программ и внепрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в прилагаемой редакции.

1.3. В приложении 6 к Решению таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям на 2021 год» изложить в прилагаемой редакции.

1.4. В приложении 7 к Решению таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2021 год» изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, аграрной, бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политики.

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Председатель Совета депутатов

Краснозерского района

Орехово-Логовского сельсовета

Новосибирской области

Краснозерского района

Новосибирской области

____________________А.Ф.Репало

_________________И.Ю.Урженко

«___»__________________2021 года

«___»_____________2021года